АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018  № 136
       г. Велиж

О  внесении изменений в Административный регламент
Администрации муниципального образования
«Велижский район» по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование
адресов в населенных пунктах, расположенных
на территории муниципального образования
Велижское  городское поселение»

	 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),  Администрации муниципального образования «Велижский район», Уставом
муниципального  образования Велижское городское поселение

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в  Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, и аннулирование  адресов в населенных пунктах, расположенных  на территории муниципального образования Велижское  городское поселение», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.02.2017 № 107 (в редакции постановления  Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.06.2017 № 364)  следующие изменения:
        1) пункт 2.3.4   изложить в следующей редакции:
 «2.3.4. При заочной форме получения результата предоставления муниципальной услуги в бумажном виде документ, заверенный печатью управления делами Администрации муниципального образования «Велижский район»  направляется заявителю по почте (заказным письмом) на адрес заявителя, указанный в заявлении»;
       2) пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:
 «2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги – не более 12 рабочих дней со дня регистрации заявления и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации»;
        3) пункт 3.3.6 изложить в следующей редакции:
«3.3.6. Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет не более 6 рабочих дней»;
       4) пункт 3.4.6 изложить в следующей редакции:
«3.4.6. Максимальная продолжительность административной процедуры составляет не более 8  рабочих дней»;
       5) пункт 3.5.5 изложить в следующей редакции:
«3.5.5. Продолжительность административной процедуры не более 2 рабочих дней».
       2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать на официальном сайте http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
        3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования на официальном сайте http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                             В.В. Самулеев

[bookmark: _GoBack]